28.05.2021 Г. № 53-167/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТ СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Для организации взаимодействия органов местного самоуправления и жителей сельского населенного пункта при решении вопросов местного значения в сельском населенном пункте, расположенном в поселении, в соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Думы от 26.04.2019 г. № 25-81/дсп «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта на территории Голоустненского муниципального образования», на основании протокола схода граждан сельских населенных пунктов на территории Голоустненского муниципального образования, Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов на территории Голоустненского муниципального образования (приложение).
2. Решение Думы от 31.05.2019 г. № 26-82/дсп «О назначении старост сельских населенных пунктов на территории Голоустненского муниципального образования» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования и в журнале «Голоустненский вестник».

Глава Голоустненского
муниципального образования
О.М. Жукова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Думы
Голоустненского МО
[bookmark: _GoBack]от 28.05.2021г. № 53-167/дсп

СОСТАВ
СТАРОСТ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Контактный телефон

	1.
	Гришина Зоя Владимировна
	Пос. Большое Голоустное
	89149315293

	2.
	Белозерцев Сергей Алексеевич
	Пос. Нижний Кочергат
	89149051545